Egidii de Marcelliano & Rainarduli; in béant, & quicumque de meo comitatu ali-

presentia Petri-Bremundi & Pontii-Deodati qua de me possidentes pro animabus suis,

& Dalmatii de Poniairols & Guillelmi de videlicet pro filiis suis, idem pro aliquibus

Mesua & Guirberti de Podio-Aboni & Rai- haeredibus suis praedicto monasterio do-

niundi de Sancto Johanne & Raimuudi de nare voluerint, plenariam ex parte mea
Marcelliano & Pontii-Ugonis & multorum licentiam habeant. Sed praedicta territoria

aliorum clericorum & la'icorum. Facta carta sic terminantur, a septentrione versus me-
istiiis guirpitionis 8i guirpitio ista, que fuit ridiem descendendo per médium Rodanum
facta ante altare Sancti Stephani cum hac secus rocam de Balma-Martina, &c. Guil-

carta villl kalendas novembiis, Filipo rege lelmus de Sabrano, Alisiardus de Usetico,

régnante, luna quinta, anno ab Incarna- Rostagnus de Posqueriis, Gibellinus de

tionis Domini M" LXXX." Vlll", cpacta vr', Sabrano, Petrus de les P.jrtrues, G. de Ro-
camaur, Bertraiidus de Lauduno, Ripertus

de Cadarosse, Petrus de Ponte; ex parte

abbatis Albertiis Avenionensis episcopus,

Rostagnus prior Sancti Andreae, Petrus
^^^ Camardus decanus, &c.

concurens VI.

372.

Donations de Raîmond de Saint-

Gilles j à Vahbaye de Saint-André

d'Avignon '.

Éd . ori

t. Il

An
io33

I. — In anno Incarnationis Domini
col. 324. M LXXXVITT, ego Raimundus cornes Tolo-

sae, dux Narbonae, marchio Provinciae,

bona fide & bona voluntate sicut anteces-

sores nostri, podium Andaonensem, ubi

supra aedificatum est monasterium Sancti

Aiulreae, & villam sibi adjacentem & om-
nia sibi pertinentia, & villam etiam de

Angulis & omnia sibi pertinentia cum suis

territoriis & cum omnibus pasqueriis, pro
sainte animarum suarum donaverunt Do-
mino & beato Andreae & abbatibus suis

& monachis tani praesentibus quam futu-

ris, ut ii libère & absolute perpetuo in

pace habent & possident, ego similiter

pro pace aiiiinae meae concedo, laudo

' Archives de l'abtaye de Saint-André d'Avi-

gnon. — Catel , Histoire des comtes de Toulouse,

p. 1J4.

II. — Ut' his qui oderunt pacem ma-
lignandi toUatur occasio, ea quae ad uti-

litatem ecclesiarum fiunt scriptis soient

memoriae commendari. Ideo notum sit

tam praesentibus hominibus quam futuris,

quod ego Raymundus, Dei gratia cornes

Tolosae,dux Narbonae, marchio Provin-

ciae, veni apud monasterium Sancti An-
dreae, consideransque vitam fratrum ibi

Deo contemplative servientium meamque
in foeditate peccatorum meorum invohi-